АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.05.2021		                г. Енисейск                                         № 447-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 22.10.2013 № 1159-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений в области культуры»

В соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов от 09.02.2017 № 10-137р «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Енисейского района» (ред. 20.05.2021 № 10-80р), ст. ст. 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 22.10.2013 № 1159-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений в области культуры» (далее - Примерное положение) следующие изменения:
1.1 пункт 4.7 главы 4 Примерного положения признать утратившим силу.
1.2  в приложении 1 к Примерному положению:
- строку 4 изложить в следующей редакции:

	Другие учреждения в области культуры (МКУ «Комитет по культуре Енисейского района»
	2,8-3,0
	2,4-2,7
	2,0-2,3
	1,7-1,9

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района								       А.В. Кулешов